
不
当
廉
売
関
税
に
関
す
る
政
令
の
一
部
を
改
正
す
る
政
令

(

案
）
参
照
条
文

◎

関
税
定
率
法
（
明
治
四
十
三
年
四
月
十
五
日
法
律
第
五
十
四
号
）

（
不
当
廉
売
関
税
）

第
八
条

不
当
廉
売
（
貨
物
を
、
輸
出
国
に
お
け
る
消
費
に
向
け
ら
れ
る
当
該
貨
物
と
同
種
の
貨
物
の
通
常
の
商
取
引
に
お
け
る
価
格
そ
の
他
こ
れ

に
準
ず
る
も
の
と
し
て
政
令
で
定
め
る
価
格
（
以
下
こ
の
条
に
お
い
て
「
正
常
価
格
」
と
い
う
。
）
よ
り
低
い
価
格
で
輸
出
の
た
め
に
販
売
す
る

こ
と
を
い
う
。
以
下
こ
の
条
に
お
い
て
同
じ
。
）
さ
れ
た
貨
物
の
輸
入
が
本
邦
の
産
業
（
不
当
廉
売
さ
れ
た
貨
物
と
同
種
の
貨
物
を
生
産
し
て
い

る
本
邦
の
産
業
に
限
る
。
以
下
こ
の
条
に
お
い
て
同
じ
。
）
に
実
質
的
な
損
害
を
与
え
、
若
し
く
は
与
え
る
お
そ
れ
が
あ
り
、
又
は
本
邦
の
産
業

の
確
立
を
実
質
的
に
妨
げ
る
事
実
（
以
下
こ
の
条
に
お
い
て
「
本
邦
の
産
業
に
与
え
る
実
質
的
な
損
害
等
の
事
実
」
と
い
う
。
）
が
あ
る
場
合
に

お
い
て
、
当
該
本
邦
の
産
業
を
保
護
す
る
た
め
必
要
が
あ
る
と
認
め
ら
れ
る
と
き
は
、
政
令
で
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
り
、
貨
物
、
当
該
貨
物
の
供

給
者
又
は
供
給
国
及
び
期
間
（
五
年
以
内
に
限
る
。
）
を
指
定
し
、
当
該
指
定
さ
れ
た
供
給
者
又
は
供
給
国
に
係
る
当
該
指
定
さ
れ
た
貨
物
（
以

下
こ
の
条
に
お
い
て
「
指
定
貨
物
」
と
い
う
。
）
で
当
該
指
定
さ
れ
た
期
間
内
に
輸
入
さ
れ
る
も
の
に
つ
き
、
別
表
の
税
率
に
よ
る
関
税
の
ほ
か

、
当
該
貨
物
の
正
常
価
格
と
不
当
廉
売
価
格
と
の
差
額
に
相
当
す
る
額
（
以
下
こ
の
条
に
お
い
て
「
不
当
廉
売
差
額
」
と
い
う
。
）
と
同
額
以
下

の
関
税
（
以
下
こ
の
条
に
お
い
て
「
不
当
廉
売
関
税
」
と
い
う
。
）
を
課
す
る
こ
と
が
で
き
る
。

２
及
び
３

（
省

略
）

４

第
一
項
に
規
定
す
る
本
邦
の
産
業
に
利
害
関
係
を
有
す
る
者
は
、
政
令
で
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
り
、
政
府
に
対
し
、
不
当
廉
売
さ
れ
た
貨
物
の

輸
入
の
事
実
及
び
当
該
輸
入
の
本
邦
の
産
業
に
与
え
る
実
質
的
な
損
害
等
の
事
実
に
つ
い
て
の
十
分
な
証
拠
を
提
出
し
、
当
該
貨
物
に
対
し
不
当

廉
売
関
税
を
課
す
る
こ
と
を
求
め
る
こ
と
が
で
き
る
。

５

政
府
は
、
前
項
の
規
定
に
よ
る
求
め
が
あ
つ
た
場
合
そ
の
他
不
当
廉
売
さ
れ
た
貨
物
の
輸
入
の
事
実
及
び
当
該
輸
入
の
本
邦
の
産
業
に
与
え
る

実
質
的
な
損
害
等
の
事
実
に
つ
い
て
の
十
分
な
証
拠
が
あ
る
場
合
に
お
い
て
、
必
要
が
あ
る
と
認
め
る
と
き
は
、
こ
れ
ら
の
事
実
の
有
無
に
つ
き

調
査
を
行
う
も
の
と
す
る
。

６
～
11

(

省

略
）

12

新
規
供
給
者
（
第
一
項
の
規
定
に
よ
り
供
給
国
を
指
定
し
て
不
当
廉
売
関
税
が
課
さ
れ
る
場
合
に
お
い
て
、
第
五
項
又
は
第
二
十
二
項
の
調
査

の
対
象
と
な
る
期
間
内
に
本
邦
に
輸
入
さ
れ
た
指
定
貨
物
の
供
給
者
及
び
こ
れ
と
関
係
を
有
す
る
者
と
し
て
政
令
で
定
め
る
も
の
以
外
の
供
給
者

を
い
う
。
以
下
こ
の
条
に
お
い
て
同
じ
。
）
は
、
政
令
で
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
り
、
政
府
に
対
し
、
当
該
新
規
供
給
者
に
係
る
貨
物
に
課
さ
れ
る

第
一
項
の
規
定
に
よ
る
不
当
廉
売
関
税
の
額
が
当
該
貨
物
の
現
実
の
不
当
廉
売
差
額
と
異
な
る
こ
と
に
関
す
る
事
実
に
つ
い
て
の
十
分
な
証
拠
を

提
出
し
、
当
該
新
規
供
給
者
に
係
る
貨
物
に
課
さ
れ
る
当
該
不
当
廉
売
関
税
を
変
更
し
、
又
は
廃
止
す
る
こ
と
を
求
め
る
こ
と
が
で
き
る
。

13

政
府
は
、
前
項
の
規
定
に
よ
る
求
め
が
あ
つ
た
場
合
又
は
新
規
供
給
者
に
係
る
貨
物
に
課
さ
れ
る
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
不
当
廉
売
関
税
の
額

が
当
該
貨
物
の
現
実
の
不
当
廉
売
差
額
と
異
な
る
こ
と
に
関
す
る
事
実
に
つ
い
て
の
十
分
な
証
拠
が
あ
り
必
要
が
あ
る
と
認
め
る
場
合
は
、
当
該

－１－



事
実
の
有
無
に
つ
き
調
査
を
行
う
も
の
と
す
る
。

14
～
20

(

省

略
）

21

指
定
貨
物
の
供
給
者
若
し
く
は
そ
の
団
体
、
輸
入
者
若
し
く
は
そ
の
団
体
又
は
第
一
項
に
規
定
す
る
本
邦
の
産
業
に
利
害
関
係
を
有
す
る
者
は

、
同
項
の
規
定
に
よ
り
指
定
さ
れ
た
期
間
の
初
日
か
ら
一
年
を
経
過
し
た
日
以
後
に
お
い
て
、
政
令
で
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
り
、
政
府
に
対
し
、

前
項
第
一
号
又
は
第
二
号
に
掲
げ
る
事
情
の
変
更
が
あ
る
こ
と
に
つ
い
て
の
十
分
な
証
拠
を
提
出
し
、
第
一
項
の
規
定
に
よ
り
課
さ
れ
る
不
当
廉

売
関
税
を
変
更
し
、
又
は
廃
止
す
る
こ
と
を
求
め
る
こ
と
が
で
き
る
。

22

政
府
は
、
前
項
の
規
定
に
よ
る
求
め
が
あ
つ
た
場
合
そ
の
他
第
二
十
項
第
一
号
又
は
第
二
号
に
掲
げ
る
事
情
の
変
更
が
あ
る
こ
と
に
つ
い
て
の

十
分
な
証
拠
が
あ
る
場
合
に
お
い
て
、
必
要
が
あ
る
と
認
め
る
と
き
は
、
当
該
事
情
の
変
更
の
有
無
に
つ
き
調
査
を
行
う
も
の
と
す
る
。

23
～
25

(

省

略
）

26

指
定
貨
物
に
係
る
第
一
項
に
規
定
す
る
本
邦
の
産
業
に
利
害
関
係
を
有
す
る
者
は
、
同
項
の
規
定
に
よ
り
指
定
さ
れ
た
期
間
の
末
日
の
一
年
前

の
日
ま
で
に
、
政
令
で
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
り
、
政
府
に
対
し
、
不
当
廉
売
さ
れ
た
指
定
貨
物
の
輸
入
及
び
当
該
輸
入
の
本
邦
の
産
業
に
与
え
る

実
質
的
な
損
害
等
の
事
実
が
当
該
指
定
さ
れ
た
期
間
の
満
了
後
に
継
続
し
、
又
は
再
発
す
る
お
そ
れ
が
あ
る
こ
と
に
つ
い
て
の
十
分
な
証
拠
を
提

出
し
、
当
該
指
定
さ
れ
た
期
間
の
延
長
を
求
め
る
こ
と
が
で
き
る
。

27

政
府
は
、
前
項
の
規
定
に
よ
る
求
め
が
あ
つ
た
場
合
そ
の
他
不
当
廉
売
さ
れ
た
指
定
貨
物
の
輸
入
及
び
当
該
輸
入
の
本
邦
の
産
業
に
与
え
る
実

質
的
な
損
害
等
の
事
実
が
第
一
項
の
規
定
に
よ
り
指
定
さ
れ
た
期
間
の
満
了
後
に
継
続
し
、
又
は
再
発
す
る
お
そ
れ
が
あ
る
こ
と
に
つ
い
て
の
十

分
な
証
拠
が
あ
る
場
合
に
お
い
て
、
必
要
が
あ
る
と
認
め
る
と
き
は
、
当
該
お
そ
れ
の
有
無
に
つ
き
調
査
を
行
う
も
の
と
す
る
。

28
～
30

(

省

略
）

31

第
二
十
項
か
ら
第
二
十
四
項
ま
で
及
び
前
項
（
第
二
号
を
除
く
。
）
の
規
定
は
、
第
八
項
の
規
定
に
よ
り
受
諾
さ
れ
た
約
束
を
変
更
（
有
効
期

間
の
変
更
を
含
む
。
）
す
る
場
合
に
つ
い
て
準
用
す
る
。

32
～
36

(

省

略
）

37

前
各
項
に
定
め
る
も
の
の
ほ
か
、
不
当
廉
売
関
税
の
適
用
に
関
し
必
要
な
事
項
は
、
政
令
で
定
め
る
。

－２－


